



Warszawa, dnia 02.04.2024 r.

W-1.43.2.35.2024.AW
Dot. 040/24

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdww>

dotyczy postępowania na:

Wykonanie w roku 2024 przeglądów podstawowych i rozszerzonych obiektów inżynierskich zlokalizowanych w ciągu dróg wojewódzkich, będących w zarządzie Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie z podziałem na 3 części – nr postępowania 040/24

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, iż otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

Po otwarciu dokumentów:

część 1 rd8 kosztorys mosty

część 1 rd8 kosztorys przepusty

część 3 rd4 kosztorys mosty

nie wyświetla mi się żadna treść w dokumencie, nie ma tabeli z danymi do sporządzenia kosztorysu, tak jak ma to miejsce w pozostałych kosztorysach.

Proszę o weryfikację i zamieszczenie dokumentów, które Wykonawcy/ Oferenci będą mogli otworzyć i wypełnić.

Odpowiedź 1:

Zamawiający po zweryfikowaniu załączników, o których mowa powyżej nie stwierdził braków w tych materiałach. Wspomniane powyżej pliki w wersji Excel zawierają wykazy obiektów inżynierskich wraz z kolumną „cena netto”.

Pytanie 2

Czy Zamawiający będzie oczekiwał wykonania przeglądów w konkretnych terminach czy Wykonawca będzie miał pełną dowolność w ustaleniu harmonogramu swoich prac?

Odpowiedź 2:

Okresowa kontrola roczna (podstawowa) drogowych obiektów inżynierskich powinna być przeprowadzona nie później niż 365 od poprzedniej kontroli a okresowa kontrola pięcioletnia (rozszerzona) drogowych obiektów inżynierskich przeprowadzona nie później niż 365 dni od ostatniej kontroli podstawowej.

Pytanie 3

Czy wykonawca przeglądu musi legitymować się ukończonym szkoleniem w zakresie wykonywania przeglądów obiektów mostowych?

Odpowiedź 3:

Nie

Pytanie 4

Zwracam się z prośbą o wydłużenie czasu realizacji zamówienia na 5 miesięcy od dnia podpisania umowy (w tym czas na wykonanie przeglądów w terenie 4 miesiące + czas na opracowanie protokołów 1 miesiąc).

Odpowiedź 4:

Zamawiający pozostawia zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczące warunków udziału w postępowaniu bez zmian.



Pytanie 5

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie składania oferty na więcej niż 1 część zamówienia przez jednego Wykonawcę.

Odpowiedź 5:

Zamawiający pozostawia zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczące warunków udziału w postępowaniu bez zmian.

Opublikowane odpowiedzi są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

Dyrektor
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie
Grzegorz Obłokowski